Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Ημαθίας η οποία αναφέρει τα εξής: 

«Η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας είναι μέτοχος της εταιρίας με την επωνυμία 

«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Α.Ε.-Αναπτυξιακή Ανώνυμη εταιρία Ο.Τ.Α.» και το διακριτικό 
τίτλο «ΑΝ.ΗΜΑ. Α.Ε.» κατέχοντας χίλιες τριακόσιες εβδομήντα έξι (1.376) μετοχές ονομαστικής αξίας 
είκοσι εννέα (29,00) ευρώ η κάθε μία.  Σύμφωνα με το άρθρο 23 ΣΥΓΚΛΗΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  του καταστατικού της εταιρίας η Γενική Συνέλευση των μετόχων συνέρχεται 
υποχρεωτικά στην έδρα της εταιρίας το λιγότερο μια φορά κάθε εταιρική χρήση  και μέσα σε έξι μήνες

[...]

της εταιρίας στη Βέροια κατά την  10η Σεπτεμβρίου 2025 ή κατά τις Επαναληπτικές αυτής 
(30η Σεπτεμβρίου ή κατά την 2η επαναληπτική την 10η Οκτωβρίου) και κατανέμουμε τις 
μετοχές της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας . Ως εκ τούτου ορίζουμε και κατανέμουμε τις 
μετοχές μας ως κάτωθι: 

Τον κ. Καλαϊτζίδη Κωνσταντίνο  με 1376 (χίλιες τριακόσιες εβδομήντα έξι) μετοχές, σε περίπτωση 
απουσίας του τον αναπληρώνει ο περιφερειακός σύμβουλος Στέργιος Μουρτζίλας». 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο  λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και έπειτα από τη 

διαλογική συζήτηση που ακολούθησε 

Αποφασίζει ομόφωνα 

• Εγκρίνει τη συμμετοχή της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στην Τακτική Γενική